
                  
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
                    ARPAS 

 

DISPOSIZIONE    62/2013 Cagliari,  19 luglio 2013 

————— 

Oggetto: Commissione Giudicatrice gara per affidamento servizio di manutenzione della 

rete regionale di monitoraggio della qualità dell’aria. 

La Direzione Generale 

Acquisito che con Determinazione 20/2013 DG risulta regolarmente indetta la gara per 

affidamento servizio di manutenzione della rete regionale di monitoraggio della qualità 

dell’aria; 

Atteso  che il Decreto Legislativo 163/2006 dispone in merito alla Commissione Giudicatrice; 

Considerata La Legge Regionale 5/2007 attuativa del Decreto Legislativo 163/2006; 

Recepito  il D.P.R. 207/2010 Regolamento Appalti di riferimento; 

Valutata  la comunicazione repertorio 5503/2013 del Responsabile Unico del Procedimento; 

Verificata la regolare nomina sia del RUP che del Direttore di esecuzione dei lavori; 

Vista  che devesi provvedere per gli adempimenti normativi di riferimento; 

DISPONE 

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti nominare la Commissione Giudicatrice della gara per 

affidamento servizio di manutenzione della Rete Regionale di monitoraggio della qualità dell’aria, che 

risulta essere composta come di seguito indicato: 

Presidente: Iacuzzi Ing. Mauro Dirigente Professionale  

Componente: Serci Dott. Alessandro Funzionario Tecnico  

Componente: Schirru Sig. Gianfranco Assistente Tecnico 

Demandare al Collaboratore amministrativo Dott.ssa Melis le funzioni di Segretario verbalizzante. 

Trasmettere la DDG all’Ufficio Comunicazione per la pubblicazione ai sensi delle normative vigenti. 

Il Direttore Generale 

f.to Simola 


